
 

 

 

KOLEČKA NA VYŠŠÍ TRÁVU  

NÁVOD NA INSTALACI 

k  vřetenové sekačce 

 

 

 

 

 

Návod je původní. 



Kolečka na vyšší trávu 
 

Sada koleček na vyšší trávu je určena pro občasné 

kosení přerostlého trávníku, např. po dovolené. 

Kolečka na rozdíl od válce dlouhá stébla úplně 

nezlomí. Tím se zlepšuje účinnost kosení vyšší trávy. 

Kolečka je vhodné použít pro práci s vyčesávací či 

vertikutační kazetou.  

Výrobce Swardman nedoporučuje používat tato 

kolečka dlouhodoběji, protože tím se urychluje 

opotřebení žacího vřetene. 

Informace – obsah balení 
 

1. Sestava koleček 2x  

2. Návod 

Bezpečnost při práci 
 

1. Používejte ochranné pracovní pomůcky 

2. Instalaci provádějte na podložce mimo trávník 

3. Použité obaly ekologicky zlikvidujte 

Návod k instalaci 
 

1. Demontujte přední váleček sekačky (plochý klíč 10 + kleště pro přidržení osy) 

2. Kolečka se montují na vnitřní stranu konzole předního válce 

3. Šroub nasaďte do otvoru, resp. do drážky, tak aby podložka byla z obou stran 

4. Šrouby důkladně utáhněte s využitím imbusového klíče velikost 5 

Informace o dodavateli 
 

Swardman, s.r.o. 

Šardice 792 

Šardice 696 13 

Czech Republic 

 

www.swardman.com 

E: info@swardman.com 

 


	Kolečka na vyšší trávu
	Informace – obsah balení
	Bezpečnost při práci
	Návod k instalaci
	Informace o dodavateli

